
UCHWAŁA NR XXVI/226/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miejscowości Brzeźno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 293 ze zm.) Rada Miejska Gminy 
Skoki, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego część miejscowości Brzeźno , wprowadza się następujące zmiany: 
1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:  

„§ 1a. Dopuszcza się sporządzenie i uchwalenie planu odrębnie dla poszczególnych 
fragmentów obszaru objętego planem”. 

    
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Skoki 

 
 

Zbigniew Kujawa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A21501-6997-4973-90C7-140375AFDEB1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Celem uchwały jest umożliwienie podzielenia i opracowania planu miejscowego na etapy
oraz oddzielnego uchwalenia każdej z tych części. Przedmiotem zmiany jest obowiązująca uchwała
Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 września 2020r. w sprawie przystąpienia
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część
miejscowości Brzeźno. Ze względu na to, że obszar planu miejscowego jest duży i w toku jego
sporządzania mogą wyniknąć nieprzewidziane zdarzenia wydłużające procedurę sporządzenia
planu miejscowego, niezbędne jest umożliwienie podziału planu miejscowego na etapy.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zbigniew Kujawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6A21501-6997-4973-90C7-140375AFDEB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1a


	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KUJAWA; PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




